(הקיבוץ המאוחד, 2004)
לפיד שולמית גיא אוני (כתר, 1982)
מגד אהרון החי על המת (עם עובד, תשכ"א; וכן: אחוזת בית, 2006), פויגלמן (עם עובד, תשמ"ז); מסע באב (עם עובד, תש"מ)
מיכאל סמי חצוצרה בוואדי (עם עובד, תשמ"ז); חסות (עם עובד, תשל"ז)
מיכאל סמי שוים ושוים יותר, (בוסתן, 1974)
נבו אשכול ארבעה בתים וגעגוע (זמורה ביתן, 1992)
סוכרי יוסי בנגזי ברגן-בלזן (עם עובד, תשע"ד, 2013)
סמילנסקי יזהר מקדמות* (זמורה ביתן, תשנ"ב)
עגנון שמואל יוסף סיפור פשוט (כל סיפורי ש"י עגנון, כרך ג': על כפות המנעול, שוקן, 1998; וכן: סיפור פשוט*, כולל הערות וביאורים, שוקן, 1998); שירה* (שוקן, 1999)
עוז עמוס מיכאל שלי (עם עובד, תשכ"ח; וכן: כתר, 1990); מנוחה נכונה (עם עובד, תשמ"ב); קופסה